АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 января 2024 г.                                г. Новопавловск                                                          № 38

Об утверждении состава комиссии по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических репрессий при администрации
Кировского муниципального округа Ставропольского края

В целях содействия реабилитированным жертвам политических

репрессий в восстановлении их нарушенных прав и в соответствии со статьей

16.1 Закона Российской Федерации «О реабилитации жертв политических

репрессий», администрация Кировского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических репрессий при администрации

Кировского муниципального округа Ставропольского края.

2. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации Кировского городского округа Ставропольского края:

от 11 мая 2018 года № 861 «О комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий»;
от 06 августа 2019 года № 1586 «О внесении изменений в состав

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических

репрессий, утвержденной постановлением администрации Кировского

городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 года № 861»;
от 01 марта 2023 года № 386 «О внесении изменений в состав комиссии

по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий,

2

утвержденной постановлением администрации Кировского городского округа

Ставропольского края от 11 мая 2018 года № 861».

3. Отделу по информационной политике, информационным технологиям
и защите информации администрации Кировского муниципального округа

Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном

портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского
края в сети «Интернет» в разделе «Документы».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кировского муниципального округа
Ставропольского края Тупиченко Е.В. и начальника управления труда и

социальной защиты населения администрации Кировского муниципального

округа Ставропольского края Иванникову Е.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   М-Т.З. Магомедов

Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального
округа                                                                                                   Е.В. Тупиченко

Визируют:

Начальник отдела правового, кадрового обеспечения
и профилактики коррупционных правонарушений
администрации

Т.С. Марочкина

Начальник отдела по организационным и общим
вопросам администрации

А.П. Харенко

Начальник управления труда и социальной защиты
населения администрации

Е.А. Иванникова

Проект подготовил начальник отдела труда и социально-правовых гарантий
управления труда и социальной защиты населения администрации Кировского
муниципального округа Ставропольского края                             Т.Н. Хорольская

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края
от 16 января 2024г. № 38

СОСТАВ
комиссии по восстановлению прав реабилитированных

жертв политических репрессии при администрации

Кировского муниципального округа Ставропольского края

Тупиченко Елена

Викторовна

заместитель главы администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края,

председатель комиссии

Иванникова Елена

Анатольевна

начальник управления труда и социальной защиты

населения администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

Хорольская Татьяна
Николаевна

начальник отдела труда и социально-правовых
гарантий управления труда и социальной защиты

населения администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края,

секретарь комиссии

 Члены комиссии:

Марочкина Татьяна

Сергеевна

начальник отдела правового, кадрового

обеспечения и профилактики коррупционных

правонарушений администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края

Никулина Ирина

Владимировна

юрисконсульт правового направления отдела

МВД России «Кировский» (по согласованию)

Першкова Светлана

Васильевна

начальник архивного отдела администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края

Разуваев Артем

Сергеевич

консультант - юрисконсульт управления труда и

социальной защиты населения администрации

4

Кировского муниципального округа

Ставропольского края

Самохвалова Галина

Владимировна

начальник финансового управления

администрации Кировского муниципального

округа Ставропольского края

_________________________________________